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Echo z Konwencji - Biszcza, Pawłów
BISZCZA – woj. lubelskie
Umiłowani w Zbawicielu Bracia i Siostry!

Łaska i pokój Boży niech się Wam rozmnoży przez Pana
naszego Jezusa Chrystusa, ku żywotowi wiecznemu.

Mili  Braterstwo!  Jest  naszym  szczerym  życzeniem
podzielić się z Wami uczuciami radości, jakich doznal-
iśmy na uczcie duchowej z łaski Bożej i Jego wielkiej
miłości, a także i miłości braterskiej, która zgotowała
nam tak zaciszne miejsce,  gdzie mogliśmy się zgro-
madzić dość licznie, bo w liczbie około 200 osób, w dni-
ach 29-30 VI i 1 VII 1962 r. w miejscowości Biszcza. Bra-
cia i Siostry z różnych stron Polski zjechali się, by stać
się  uczestnikami  tej  uczty  miłości.  Gościło  również
dwóch  Braci  z  Francji,  brat  Jamrozik  Stefan  i  brat
Gołuch Franciszek, było to dla nas wzajemną radością,
tym większą, że po raz pierwszy mieli ci bracia sposob-
ność  gościć  w  tych  stronach.  Radość  szczerą  przez
ducha św. można było zauważyć na twarzach wszyst-
kich uczestników konwencji.

Zgromadzeni bracia i siostry wyrazili jednomyślnie, aże-
by przez nasze pismo „Na Straży” przesłać chrześci-
jańskie uczucia oraz braterskie pozdrowienia dla wszyst-
kich  drogich  nam  czytelników,  braci  i  sióstr  oraz
naszych przyjaciół, dzieląc się tym, czego sami byliśmy
uczestnikami.

Bracia usługujący ze Słowa Bożego służyli nam różnymi
radami, zachęcając do rozwijania pięknego i wzniosłego
charakteru chrześcijańskiego, wytrwania w wierze i w
niebieskim  powołaniu.  Tematy  były  następujące:  1)
Wołanie sprawiedliwego. 2) Silna wiara. 3) Omyłki ludu
Bożego. 4) Do kogóż pójdziemy. 5) Piotr i  Paweł.  6)
Będąc przy dobrym baczeniu. 7) Czyńmy powołanie i
wybranie mocnym. 8) Żniwo jest dokonanie świata. 9)
Walczący  z  Bogiem.  10)  Zdrowa  nauka.  11)  Drogi
Pańskie nieraz są nam nieznane. 12) Wszystko czynię
nowe. 13) O chrzcie.

Dwie  osoby  okazały  chęć  uczynienia  przymierza  z
Panem, jeden brat i jedna siostra. Bracia i siostry byli
wzruszeni, widząc jeszcze ochotne serca do poświęce-
nia się Panu i to w młodym wieku. Życzymy im bło-
gosławieństwa Bożego i wytrwania wiernie aż do koń-

ca,  a  w  końcu,  żeby  dostąpili  wiecznego  zbawienia
wraz ze wszystkimi świętymi, co jest gorącym pragnie-
niem wszystkich będących z tej strony zasłony.

Pozostajemy w wierze i miłości Bożej w Jezusie Chrys-
tusie.

Zbór Pana w Biszczy

Pawłów – woj. lubelskie
Umiłowani w Panu Jezusie Chrystusie Bracia i Siostry!

Łaska, miłosierdzie i pokój niech będzie zawsze z Wami
od Boga Ojca i Pana Jezusa Chrystusa.

Niniejszym  dzielimy  się  z  Wami  radością  i  bło-
gosławieństwami, jakimi zostaliśmy pocieszeni i ubło-
gosławieni na wspólnej uczcie duchowej w dniach 9,10
i 11 czerwca br. w Pawłowie, w domu Braterstwa Pu-
likowskich. – Bracia i siostry dość licznie (około 200 os-
ób) zgromadzili się z różnych stron Polski, którzy wspól-
nie chwalili wielce dobrego Boga Ojca Niebieskiego i dz-
iękowali Mu za Jego błogosławieństwa i dobrodziejstwa.
–  Stół  duchowy  był  obfity.  –  Pięciu  braci  pielgrzymów
usługiwało pokarmami duchowymi, wzniosłymi i na cza-
sie. Te trzy dni, w miłej duchowej atmosferze bardzo
szybko upłynęły Bracia miejscowi przygotowali  sporo
pokarmu  cielesnego,  którym  usługiwali  uczestnikom
również w sposób wielce gościnny.

Przy  zakończeniu  żegnano  rozjeżdżających  się  do
swych domów braci i siostry symbolicznym łamaniem
chleba i pieśniami: „Zostań z Bogiem, az się zejdziem
znów…” i „Czy się zejdziem za zasłoną…”.

Jednogłośnie uczestnicy wyrazili swoje życzenie, ażeby
chrześcijańskie pozdrowienia i  życzenia Boskich łask,
potrzebnych do zbawienia, były przesłane przez łamy
„Na Straży” wszystkim czytelnikom tego pisma.

Uczestnicy konwencji w Pawłowie
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